
 2019 - 20000356Nabídka:

1

68081707

 CZ68081707

Strana číslo: 

IČ odběratele:

DIČ odběratele:

Kód dokladu: PN201920000356

Biofyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

Královopolská 2590/135

612 00  Brno

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, spisová značka: C 88727

Web: www.CompleteCZ.cz

E-mail: info@CompleteCZ.cz

Fax: 273 132 540

Tel : 273 132 520

IČ: 26707829, DIČ: CZ26707829

Legerova 1853/24, 120 00  Praha 2

COMPLETE CZ, spol. s r.o.

_________________________________________________________________________________________________________

 

Vážení obchodní přátelé,

dovolujeme si vám zaslat cenovou nabídku na provedení opravy jednotek UNIFLAIR, dle zjištění technika při servisní prohlídce.

.

Datum vystavení: 03.07.201903.06.2019 Nabídka platí do:

Kód produktu Cena bez DPHCena MJPočetPopis produktuPoř. DPHMJ

001 D2 Cestovní paušál  1,00 ks   21% 

002 HOD Práce technika  10,00 hod   21% 

003 MERE204X1A Stykač třípólový LS7K10 24V/50-60Hz  1,00 ks   21% 

004 STPR0514X1A Tlakový spínač  1,00 ks   21% 

005 DUSIK Dusík  1,00 ks   21% 

006 CHLADR410A CHLADIVO R410A  5,00 kg   21% 

007 MM Montážní materiál  1,00 kpl   21% 

Celkem bez DPH 

Celkem DPH 

Celkem

 29.990,00

 6.297,90

 36.287,90

CZK

CZK

CZK

Poznámka: 

Jedná se o odhady množství, doprava, práce a dodané díly budou fakturovány na základě skutečného množství uvedeného v 

pracovních listech. 

Ceny jsou kalkulovány za předpokladu provádění opravy v běžné pracovní době. 

 

Nabídka zahrnuje: 

Dopravu osob a materiálu, provedení opravy a dodávku dílů v uvedeném rozsahu. 

 

Nabídka nezahrnuje: 

Případné další práce nebo díly, které nejsou výslovně uvedeny ve výše uvedené specifikaci nabídky. 

Případné další práce, úkony a dodávky dílů nad tento rámec, které se mohou objevit během prováděných prací, budou účtovány dle 

skutečnosti ve výše uvedených položkových cenách, případně dále konzultovány a oceněny. 

 

OSTATNÍ ÚDAJE: 

 

Dodací lhůta: 

cca 2-4 týdny od objednání. 

 

Platební podmínky:  

100% ceny na základě faktury. Faktura bude vystavena na základě zástupcem objednatele podepsaného pracovního listu / 

předávacího protokolu. Splatnost faktury je 30 dní od data provedení servisu. 

 

Platnost nabídky:  

30 dní od data zpracování.

Vytištěno dne 03.06.2019 v 13:20:52 hodinwww.twist.cz



 2019 - 20000356Nabídka:

2

68081707

 CZ68081707

Strana číslo: 

IČ odběratele:

DIČ odběratele:

Kód dokladu: PN201920000356

Vyřizuje: Podpis:

Vytištěno dne 03.06.2019 v 13:20:52 hodinwww.twist.cz




